این چیزی جز درخواست حذف آن گرایش فکری نبوده و نحوه نگرش به تحمل نظر مخالف و آزادی بیان را نشان می دهد.

۳- در دوره مباحثات برای چگونگی ضوابط حاکم بر رسانه ها و همچنین بحث های سیاسی درباره کشتار فلسطینی ها در غزه، فضای سازمان تنش آلود شد. در متن چنین وضعیتی در تاریخ ۲۲ فروردین ۱۳۸۸ (۱۲ آوریل ۲۰۰۹) تعدادی از اعضای سازمان با انتشار یک نامه درونی، ضمن اعتراض به فضای موجود خواهان مبارزه با آن شدند.<sup>۲</sup> (ضمیمه ۲)

اکثریت اعضای کمیته مرکزی سازمان نیز به صفت فردی این نامه اعتراضی را امضاء کرده بودند.

ما امضاء کنندگان این نامه به صفت فردی و مستقل از جایگاه تشکیلاتی خود اعلام می‌کنیم که علیه روش‌های ویرانگر خواهیم ایستاد و بیش از این نه سکوت می‌کنیم و نه تمکین می‌کنیم و از همه همدلان معترض که متأسفانه فرصت تماس با آنان فراهم نشده دعوت می‌کنیم تا با امضای خود در زیر این نامه، با ما هم‌صدا شوند. پایدار باشید

زنده باد سوسیالیسم و آزادی

زنده باد اتحاد رزمنده راه کارگری ها

پایدار باد سازمان پر افتخار کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

22 فروردین 1388 برابر با 10 آپریل 2009

**امضای بخشی از رفقا**

### ضمیمه ۳

## لیست و متن کامل مصوبات نشست های جداگانه رفقای جدا شده و پروتکل های کمیته مرکزی

### بخش یک: لیست و متن مصوبات نشست های جداگانه رفقای جدا شده

#### الف- لیست مصوبات نشستهای رفقای جدا شده به ترتیب تاریخ برگزاری: